

Friisberg & Partners International ApS

Louise Park 11, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 91 60 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Susanne Becker Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Friisberg & Partners International ApS
Louise Park 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 91 60 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion Susanne Becker Mikkelsen, Adm. direktør

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed SBMikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901.706 kr. mod 1.158.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.207 kr. mod 15.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.901.706 | 1.158.210 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.244.268 | -1.123.644 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.166 | -3.680 |
| Driftsresultat | 646.272 | 30.886 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.361 | -2.578 |
| Resultat før skat | 640.911 | 28.308 |
| 2 Skat af årets resultat | -146.704 | -13.160 |
| Årets resultat | 494.207 | 15.148 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 494.207 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -34.852 |
| Disponeret i alt | 494.207 | 15.148 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.653 | 29.819 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>18.653</u> | <u>29.819</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 43.942 | 43.942 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>43.942</u> | <u>43.942</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>62.595</u> | <u>73.761</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 162.409 | 238.493 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 209.650 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 83.518 | 80.901 |
| Periodeafgrænsningsposter | 35.100 | 34.059 |
| Tilgodehavender i alt | <u>526.677</u> | <u>353.453</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.172.352</u> | <u>412.129</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.699.029</u> | <u>765.582</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.761.624</u> | <u>839.343</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Reserve for iværksætterselskaber | 0 | 0 |
| 7 Overført resultat | 850.981 | 356.774 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 900.981 | 456.774 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.104 | 6.560 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.104 | 6.560 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 549 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.246 | 4.386 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 149.160 | 6.600 |
| Anden gæld | 676.584 | 365.023 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 856.539 | 376.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | 856.539 | 376.009 |
| Passiver i alt | 1.761.624 | 839.343 |

9 Eventualposter

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.149.109 | 1.117.960 |
| Pensioner | 81.924 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.235 | 5.684 |
| | <u>1.244.268</u> | <u>1.123.644</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 149.160 | 6.600 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.456 | 6.560 |
| | <u>146.704</u> | <u>13.160</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 33.499 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 33.499 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>33.499</u> | <u>33.499</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -3.680 | 0 |
| Årets afskrivninger | -11.166 | -3.680 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-14.846</u> | <u>-3.680</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>18.653</u> | <u>29.819</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 43.942 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 43.942 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>43.942</u> | <u>43.942</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>43.942</u> | <u>43.942</u> |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1 |
| Overført fra frie reserver | 0 | 49.999 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 6. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020 | 0 | 49.999 |
| Overført til reserver | 0 | -49.999 |
| | 0 | 0 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 356.774 | 391.626 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 494.207 | -34.852 |
| | 850.981 | 356.774 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2020 | 50.000 | 54.000 |
| Udloddet udbytte | -50.000 | -54.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| | 0 | 50.000 |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBMikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 40771859 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Becker Mikkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308051428924

IP: 89.233.xxx.xxx

2021-03-10 13:02:08Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-10 15:34:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLA60-YKW5T-S0N3U-VUHED-M43EG-7QU02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>